
Российская Федерация 

Кемеровская область 

Администрация Топкинского муниципального округа 

Управление образования 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 19. 12. 2022 г.                                                                                              № 311 

 
 Об итогах заочного муниципального конкурса методических материалов 

«Современные образовательные технологии в профессиональной деятельности 

педагогических работников» 
 

Рассмотрев итоги заочного муниципального конкурса методических материалов  

«Современные образовательные технологии в профессиональной деятельности 

педагогических работников» 

    Приказываю: 

1.Наградить грамотами Управления образования администрации Топкинского 

муниципального округа участников конкурса, занявших призовые места: 

В номинации «Современные образовательные технологии в разных видах 

деятельности»: 
за третье место - Бирюкову М.В., инструктора по физической культуре МБДОУ -  детский 

сад №11 «Дельфин»; 

В номинации «Нетрадиционные формы организации воспитательных мероприятий»: 

за третье место – Зуеву И.Н., старшего воспитателя МБДОУ детский сад №8 «Тополёк». 

 В номинации «Нетрадиционные формы занятий»: 

за первое место –Костякову О.Л., воспитателя МАДОУ детский сад №9 «Сказка»; 

за второе место – Меркулову В.Е., Семёнову А.В., воспитателей МБДОУ детский сад №2 

«Ягодка»; 

за третье место – Зарубину Н.С., воспитателя МКУОО «Детский дом «Родник».  

В номинации «Разработка профориентационных мероприятий»: 

за первое место – Петерс Т.Е., воспитателя МАДОУ детский сад №5 «Малышка»;  

за второе место – Шумаеву И.В., Леонову А.В., воспитателей МБДОУ детский сад №7 

«Солнышко»; 

за третье место – Матяж В.В., учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ №2». 

2.Наградить грамотами Управления образования администрации Топкинского   

муниципального округа за участие: 

 Баулину Е.А., Куркову М.П., социальных педагогов МКУ детский дом «Островок» - ЦСЗС; 

 Дмитриеву Л.В., воспитателя МАДОУ детский сад №9 «Сказка»; 

 Капцову Н.В., воспитателя   МКУОО «Детский дом «Родник»; 

 Порвину С.В., воспитателя МБДОУ детский сад №8 «Тополёк»; 

 Сухинину С.В., воспитателя МАДОУ детский сад № 9 «Сказка»; 

 Черкашину Ю.С., воспитателя МБДОУ детский сад № 8 «Тополёк». 

3.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ ДО  

«Дворец творчества детей и молодёжи» Д.В. Калашникова. 

 

 

 

Начальник управления образования                                       Т.Ю. Глебова 


		2022-12-21T08:36:07+0700
	Глебова Татьяна Юрьевна




